

ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹೊಂಡರಬಾಳು, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ  
ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ. (ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಾಕ್ಷರತಾ ವಿಭಾಗ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)

जवाहर नवोदय विद्यालय,  
मानव संसाधन विकास मंत्रालय का एक स्वायत्त संस्थान  
(स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, भारत सरकार)  
होंडरबालु - 571342.  
चामराजनगर जिला, कर्नाटक.



JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA  
UNDER MINISTRY OF H.R.D.,  
(DEPT. OF SCHOOL EDUCATION & LITERACY  
GOVT. OF INDIA)  
HONDARABALU- 571 342,  
CHAMARAJANAGAR DISTRICT, KARNATAKA  
TELEPHONE: (08226) 297274  
E-mail: jnvcnagara@gmail.com

F.NO.5-2/JNVH/2017-18/Acad/1466

Date: ✓ -02-2018

## NOTIFICATION / ಪ್ರಕಟಣೆ

### Conduct of Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test 2018 on 21.04.2018

Notification was issued by Jawahar Navodaya Vidyalaya, Hondrabalu, Chamarajanagar District regarding postponement of Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test for admission of students to Class VI for the session 2018-19 due to administrative reasons vide notification dated 25.01.2018. It is now notified that Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test 2018 for Class VI will be conducted on 21.04.2018 (Saturday). All the candidates are advised to note the same and refer to NVS website [www.nvshq.org](http://www.nvshq.org) for further details including collection of admit card.

### 21.04.2018 ರಂದು ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ಯನ್ನು ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು

2018-19 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ 6ನೇ ತರಗತಿಯ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಆಯ್ಕೆ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಕೆಲವು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೊದಲು ದಿನಾಂಕ 25.01.2018 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 21ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2018 (ಶನಿವಾರ) ಕ್ಕೆ ನಿಗದಿ ಗೊಳಿಸಿದ್ದು ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಸಂಬಂಧ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಮಿತಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ [www.nvshq.org](http://www.nvshq.org) ಅನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

(R Daniel Retnakumar)

Principal

Principal  
जवाहर नवोदय विद्यालय  
JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA  
होंडरबालु / HONDARABALU-571 342  
चामराजनगर जिला एवं जिल्ला  
Chamarajanagar Taluk & District